

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1

Ve Valticích dne 5. 2. 2015

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Vybudování laboratoře in-vitro

Vážení uchazeči,

Střední odborná škola vinařská a Střední odborné učiliště zahradnické Valtice, Sobotní 116, IČO: 60680318, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu Vám sděluje následující dodatečnou informaci č. 1 k zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce.

Tato dodatečná informace je poskytována jako odpověď na předchozí žádost uchazečů.

Znění dotazů:

Dotaz č.1:

Dobrý den.

Prosím o doplňující info k výběrovému řízení - Vybudování laboratoře in-vitro

1) Je správné zadání - 20 ks Židle studentská: čalouněná, židle učitelská (1ks) pracovní židle na kolečkách, čalouněná, nastavitelná, chrom. konstrukce - nevztahuje se popis jen na učitelskou židli? Je ve výukové místnosti tedy 20 studentských židlí + jedna učitelská?

2) Jaké je provedení nábytku z lamina. kontejnery, skříně, stoly, - dezén. Bílá nebo nějaká dřevina?

Dotaz č.2:

Dobrý den,

prosím o upřesnění následujících položek:

1) Výuková místnost:

židle studentská – prosím o upřesnění této židle, protože v popisu zadávací dokumentace je napsáno: židle studentská: čalouněná, židle učitelská (1ks) pracovní židle na kolečkách, čalouněná, nastavitelná, chrom. konstrukce.

Z tohoto popisu není jednoznačné jaká má být židle studentská, protože se tam objevuje i popis židle učitelské.

2) Sklad laboratoř – pracovní stůl z ocelové konstrukce – slouží jako nosný prvek pro prac. desku postforming.

Otázka: Je pracovní deska z postformingu součástí dodávky?

Dotaz č.3:

Měl bych ještě na Vás doplňující informace k Vašemu výběrovému řízení.

1)Tabule: (300 x 120 cm) - třídílná, kombinovaná, pro popis křídou barva povrchu zelená i fixem - šířka je včetně otevření křídel, nebo při zavření?
Při otevření bývá standard 400 cm.

Děkuji Vám za odpověď.

Odpověď na dotaz č. 1:

Ad 1)

Ve výukové místnosti bude 20 studentských a 1 učitelská židle. Popis položky „židle studentská“ v příloze č. 1 Technická specifikace „Vybudování laboratoře in-vitro“ se upravuje takto:

Židle studentská: čalouněná

Počet kusů: 20

Ad 2)

Dezén nebo barevné provedení nábytku není předepsáno.

Odpověď na dotaz č. 2:

Ad 1)

Upřesněno, viz odpověď na dotaz č.1.

Ad 2)

Pracovní deska z postformingu je součástí dodávky pracovního stolu.

Odpověď na dotaz č. 3:

Šířka tabule 300 cm udává velikost otevřené tabule, rozměr je tedy včetně otevřených křídel.

S pozdravem

Ing. Ivana Machovcová, ředitelka